DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>III Reg. 16,34 : Et ita fecit Hoza qui ex Bethel ; in Abiron primogenito fundavit eam, et in resolvato novissimo imposuit portas ejus</i>		
419-420	<i>Quæst. in Hept. VI, q. 19</i>	<i>Jos. 6,26</i>
<i>III Reg. 17,6-9-II-12-13-14 : Elie nourri par le corbeau. Elie et la veuve de Sarepta</i>		
397-398	<i>Contra Faustum 12,34</i>	<i>III Reg. 17,6-9-II-14 (résumés). - II Cor. 9,7</i>
397-400	<i>Conf. 10,31,46</i>	<i>III Reg. 17,6 (all.)</i>
—	— 13,26,41	<i>Phil. 4,17. - Mat. 10,41-42. - III Reg. 17,6-9 (rés.)</i>
avant 400 ?	<i>Sermon 239,3 (3)</i>	<i>Marc 16. - Luc 24. - III Reg. 17,6 (all.)</i>
mardi de P.	<i>(Vade ad illam viduam, pascet te.... Vade et affer mihi pusillum, ut manducem... Vade prius affer mihi)</i>	<i>9 et 11 (cités), 12 et 14 (résumés), 13 (cité)</i>
411 ?	<i>En. in Ps. 103, s. 3,II</i>	<i>III Reg. 17,6 et 9 (all.). - Ps. 138,16. - Luc 10,6</i>
411-412 ?	— 102,12	<i>III Reg. 17,6 et 9 (all.). - Mat. 5,7. - Ps. 102,6. - Luc 6,30. - I Cor. 9. - Phil. 4,17</i>
411-412 ?	<i>Sermon 11,2</i>	<i>III Reg. 17,6,9 (cité), 13 (cité), 14 (all.)</i>
	<i>(Vade in Sarepta Sidoniae; ibi enim mandavi viduae, ut pascat te.... Vade mihi prius fac de egestate tua)</i>	
fin 412 ?	<i>En. in Ps. 90, s. 2,6</i>	<i>Ps. 90,9-12. - Mat. 4,1-11. - Mat. 14,17-21. - Mat. 3,9. - II Cor. 12,7-9. - III Reg. 17,6 (all.). - Ps. 36,25. - Jo. 6,41</i>
env. 412 ?	<i>de Gen. ad litt. 8,5 (11)</i>	<i>III Reg. 17,14 (all.)</i>
22 janv. 413	<i>Sermon 277,1 (1)</i>	<i>III Reg. 17,6 et 9 (all.)</i>
415	<i>In Jo. Ep. Tr. 5,5</i>	<i>I Jo. 3,9-18. - Luc 19,6-8. - Mat. 10,41-42. - Jo 21,15-17. - III Reg. 17,6 et 9 (all.)</i>
S. de Pâques		<i>Ex. 16,12. - III Reg. 17,16 (all.). - Rom. 4,25</i>
419	<i>Qu. in Hept. 2, q. 60</i>	<i>Jo. 9. - III Reg. 17,9-6-12-13-14 (cité). - Luc 18, 14-11. - Ps. 71,18. - Prov. 8,35</i>
après 411 ?	<i>Sermon Lambot 1 (R.B. 1938)</i>	
	<i>(Vade in Sarepta Sydoniae, ibi mandavi mulieri viduae ut pascat te... Colligo due ligna... Tantum habeo quod sola cum filiis meis consumam et moriar... Vade, jac panificium et affer mihi prius... Hoc enim dicebat Dominus quia quousque det pluviam in terra, nec farina illa, nec oleum deficit).</i>	
?	<i>Sermon 39,4 (5)</i>	<i>III Reg. 17,6 et 9 (all.). - Prov. 22,2. - Mat. 10,42. Marc 12,42. - Luc 19,8</i>
?	<i>Sermon 103,1 (2)</i>	<i>Luc 10,38-42. - Mat. 4,11. - III Reg. 17,6-9 (all.)</i>
<i>III Reg. 17,20-24 : O Domine, testis hujus viduae, cum qua ego inhabito apud ipsam tu male fecisti ut occideres filium ejus? Et insufflavit puer ter, et invocavit Dominum, et dixit : Domine Deus meus, revertatur nunc anima pueri hujus in eum. Et factum est sic... Ecce cognovi quoniam homo Dei es tu, et verbum Domini in ore tuo certissimum</i>		
395-396	<i>ad Simplic. II, q. 5</i>	<i>III Reg. 17,20-21-22-24 (cités)</i>
fin 411	<i>Epist. 137,4 (13)</i>	<i>III Reg. 17,22 (all.). - IV Reg. 4,35. - Ex. 7 et 8 (all.)</i>
fin 412 ?	<i>En. in Ps. 90,1</i>	<i>Mat. 14,25. - Jo. 11,38-44. - Jo. 9,1-7. - Jo. 10,7. - Mat. 11,29. - III Reg. 17,22. - Ps. 71,18</i>
Car. 415	<i>En. in Ps. 129,9</i>	<i>III Reg. 17,22 (all.). - IV Reg. 4,35. - Luc 7,15. - Luc 8,55. - Jo. 11,44</i>